ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL  EDITAL N. 05/2025

RESPOSTA AOS RECURSOS

Em resposta aos recursos interpostos em relação à publicação do resultado provisório,

informamos abaixo o resultado:

CANDIDATO: 5 – EDSON QUERINO TEIXEIRA

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO (SUPERIOR EM PEDAGOGIA)

RECURSO REFERENTE A DOCUMENTAÇÃO DE CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO DO

CANDIDATO: Indeferido.

JUSTIFICATIVA: O candidato apresentou certificados de Cursos de Aperfeiçoamento com datas

anteriores ao ano de 2024 no ato da inscrição.

Atenciosamente,

Paulo Lopes, 6 de fevereiro de 2025,